Liber Ablegationis Hollandiae Germanicus, ad Sÿnarum Imperatorem, Joannis Neÿhoff.

Ruralis et Domestica Oeconomia Joannis Colleri.

Vita Sancti Emerici Ducis Hungariae.

Liber precatorius ad Beatam Virginem Mariam, Hungaricus, Amadae Judith.

Liber precatorius Sabathinus Pauli Eszterházy ad B. V. Hungaricus.

Versus Beniczky.

*) A csillagkeresztes palotahölgyek társaságának alapszabályai, kik közé Beresényi grófnő is tartozik vala.

Praxis Arithmetica.

Aliqua Comedia Hungarica. manu scripta.

Epigrammata Ovenÿ.

Cisio Hungaricus.

Oeconomia Joannis Jacobi Agricolae.

Calendarium Oeconomicum, Hungarice.

Duae scutellulae plenae Instrumentis ad lusum latruncolorum, vulgo Shak, necessarÿs.

Lapides lidÿ nro 2.

Aliud Almarium rubrum, penes Apothecae Portam, simili colore ut praecedens depictum et deauratum. In eodem :

Duae scatulae antiquae, coreo obductae ; una vacua, in altera est pulvis capillaris.

Una scatula, in qua dantur varia fila argentea et Scofium item et fila aerea pro bobitis conficiendis.

Item, pro uno cingulo muliebri vitreorum globulorum fila nro 12.

Alia scatula similis. in qua sunt :

Duo dentes magni alicujus ferae.

Scapulare aciculatum, argenteis filis in zona sericea coerulea.

Unum marsupiolum ex vitreis granulis.

Unum cor ex Cristallo Bohemico.

Duo instrumenta parva, ex auricalco, nescitur ad quid spectantia.

Una patinula ex matre perla.

Unum frustum coralli impositi in dicta scatula.

Alia minor scutella.

Duo fungi ex lapide albo.

Item, una mater perla, argenteo circulo obducta.

Una rosa ex Cristallo antiqua.

Iterum unus lapis, nescitur qualis.

Duae parvulae scutellulae, ex lapide nescitur quali.

Unum Viretulum cum B. V. Lauretana in Tafotta coerulea depictum.

Unum frustillum ex viridi Tafotta, pro pectorali puerili.

Pondus pro aureis.

Novem terebella nova, sine manubrio.

Quinque serae, vulgo Plech, cum omnibus appertinentÿs.
Mensura pro Architectura Civili.

Viginti quatuor instrumenta ferrea pro sculpendo necessaria.

Pro cribro Molari instar telae textura ulnarum 16.

Frusta pro sedibus nro 12, ex pilis Viennensibus, variegata contexta.

Duo paria calceorum nigrorum, pro foeminis.

Unum manubrium ligneum pro scutica, ex utroque fine osseos nodos habens.

Viennensis ulna ex ferro, vulgo réf.

Unius cancri marini pes.

Unus Tapes pro mensa, segmentatus ex diversis pannis, habens in medio pannum violacei coloris.

Ulnae telae rubrae simplicis nro 13.

Item, similis telae viridis nro 1 $\frac{1}{2}$.

Pellis Carmasin, violacei coloris, media.

Tria frustella pro pectorali puerili, ex rubra tafotta.

Pectorale ex punicea Tafotta.

Tres ulnae viridis materiae, vulgo Rásae.

Una parva Pellis Damae elaboratae, flava.

Unum glomus sericei Carmasinei coloris tortilis.

In una scatula alba 18. ligaturae filorum lanae Viennensis.

Item, aliae nro 60. ligaturae similium filorum diversi coloris.

Nigri serici in una ligatura partes, vulgo motring, nro 12.

Duo frusta tapetum magnorum Persicorum sub lectum.

Lectus cum coelo, imaginibus Cupidinis depictus, afforis deauratus et floriegatus diversis coloribus, cum pulvinaribus majoribus nro 3. et cervicalibus itidem tribus.

Penes lectum duae mensulae lignae albae, una cum rubris pedibus, altera cum viridibus, super quam est unum nigrum armariolum cum forulis nro 11, vacuum.

Scabellum oratorium, rubro panno obductum.

Sex sedes brachiatae, rubra semisericea materia Damascena obductae.

Aliae duae, sine brachÿs, una attrita viridi purpura. altera vero rása acu picta viridi tectae.

Unum volumen cingulorum pro conficiendis sedibus.

Una mensa alba, cum pedibus viridibus et tegumento rubro ex panno Anglicano ac fimbrÿs sericeis, pelleque pro tegenda eadem. — Supra quam sunt duae Imagines:

Una, lista exornata, deaurata, B. V. Mariae Pócsiensis; Altera Sancti Antonÿ Padvanj vitro operta.

Una nova fornax.

Fenestrae ex duabus partibus, in plumbo.

Januae duae; una variegato colore depicta, altera alba, cum omnibus ferreis apparamentis.

Penes Cubiculum hoc est Apothecula parva. In qua sunt:

Scatulae majores, diversis medicinalibus requisitis oneratae, nro 106.

Vitra in quibus sunt distillatitiae aquae, uugventa et oleum, in univsum nro 157.

Minutiora vero vitrella nro 95.

Pixides stanneae nro 7.

Magiae naturalis Wolfgangi Ildebrandi liber.

Liber medicinalis, Comitissae manu propria scriptus. Hungaricus.

Liber medicinalis et culinarius, impressus Graecÿ.

Georgica Curiosa, in duobus voluminibus.

Ducissae de Tropau Pomum granatum.

Curiosus liber de Pelle humana, medici Tobiae Fogl.

Scatulae nro 19, diversis coloribus impletae.

Cortina subflava pro fenestro, ex tela.

Janua variegato colore depicta, et

Fenestra bona in plumbo.

In Cubiculo Primariarum Pedisequarum, vulgo Kammer-Jungfrau.

Tabulae duae, panno rubro simplici tectae.

Sedilia, subflaveo colore depicta, nro 9.

Antiquum brachiale ligneum, unum.

Sedes una sine brachio, lana Viennensi reticulatim tecta.

Armariolum nigrum antiquum, cum forulis nro 22. destructum: dicitur pertinere ad Domicellam Baronissam Moes.

Duae Cistae lignae, simplices, Szokolianae, obsigillatae.

Item, una similis, Pedisequae Elizabethae Borbély.

Duo pulvinaria pro Carpento, ex rubro holoserico, antiqua.

Cortinis ex tela variegata totum Cubiculum obductum.

Fornax viridis nova.

Fenestrae in quatuor partibus, in plumbo.

Sustentaculum pro cereo et candelabris simplex, unum.

Una mensa alba, quasi rotunda.

Janua duplicata alba, cum omnibus apparamentis ferreis.

In Cubiculo aliarum Pedisequarum, vulgo Stuben-Menscher.

Imago Beatae Clarae.

Alia B. V. Mariae Virginis cum Jesulo.

Tertia Sancti-Francisci.

Quarta, minor, Sancti-Hyeronimi.

Fenestrae in plumbo tres.

Januae ex quercinis asseribus, duae.

Fornax antiqua viridis.

In Cubiculo Comitelli.

Praeter reculas mobiles ad eundem spectantes nihil est repertum. Deinde sequitur

Palatium Magnum desertum.

In quo nihil repertum.

In Anti-Camera Commendantis.

Fornax variegata antiqua.

Fenestra in plumbo, deteriorata.

Mensa oblonga alba, ad Exactoris Cubiculum spectans.

Tres lecti albi; duo simpliciores, unus vero aliquantulum formosior.

Janua nova ex quercu, cum necessarijs requisitis ferreis,

In Cubiculo Residentiae Domini Commendantis.)*

Suae Majestatis Sacratissimae effigies et Augustissimae Imperatricis, necnon Serenissimi Regis Hungariae Josephi.

Baptisatio Cornely a Sancto Philippo.

Pugna Josuae.

Imago emblematica cujusdam mercatoris, cum asino et equo depicti.

Una foemina jacens.

Venatio Attalantae.

Meta cursoria Attalantis.

Totum Cubiculum cortinis coeruleis ex tela variegata, aliquantulum auro exornata, obductum.

Fenestrae in plumbo tres. Fornax antiqua. Mensa alba una, cum pedibus coeruleis modice deauratis.

Sedilia tria viridia, simplicia.

Imago, in qua sylva depicta est.

In Cubiculo dudum Apotheca vocato.

Tres lecti albi, simplices.

Tres sedes simplices, destructae.

Una mensa alba, antiqua.

Duae fenestrae in ligno impositae, una bona, altera corrupta.

Fornax ex antiquis Cacabris composita.

Januae duae simplices, antiquae, cum suis requisitis ferreis.

In Conservatorio, sub cubiculo Comitissae.

Est almarium nigrum, ligneum, in quo habentur: Crocus, Piper, Amigdala, Uvae passae majores et minores, Cinamomum, Cariophila, Oriza; ex quovis aliquantulum.

Diversorum generum confecta in vitris nro 74.

Pocula majora et minora, scissa et simplicia. cum et

*) Mióta Unghvár vára 1685. végén Thököly hadaitól Caprara es. tábornagy által elfoglaltatott: német helyőrség vala benne, épen úgy. mint Munkácsen.

absque operculis, crystallina in eodem Armario habentur nro 107.

Una Tabula nigra lignea, cum duodecim pocellis itidem crystallinis.

Flascones pro uno cellariolo, vulgo pincetok, scissi, crystallini, nro 7.

Theca una, rubro corio obducta, in qua sunt duae scutellulae pro sorbendo Cavè.

Item, alia theca, in qua sunt scutellulae nro 4.

Octo patinulae ex porcellana materia.

Pocula tria ex eadem materia, unum cum ansis argenteis.

Pro apponendo Postpast, quatuor majores scutellae ex eadem materia.

Cantharus unus ex terra sigillata, cum operculo stanneo.

Unum Gutturium ex porcellana, pro Cavè.

Duo instrumenta ejusdem materiae, pro oleo et aceto.

Una amphora ex eadem materia, habens operculum argenteum inauratum.

Una bilanx aerea, cum ponderibus.

In armario albo simplici sunt vitra cum diversis confectis nro 57.

Cristae pro equorum apparamentis nro 6.

In armario coeruleo, seris non clauso. Una scatula cum diversis lapidibus, Crucibus, Numizmatibus, Reliquiarÿs et alijs plurimis sanctis reculis, cum armilla ex coreo humano, quae est et obsigillata.

Sex ornati Canthari lignei.

Apothecula itineraria cum vitrellis crystallinis et pixidibus stanneis, in universum nro 15.

In Cista rubra duo pulvinaria ex holoserico rubro, segmentato, pro Carpento deservientia, nro 2. Frustum rubri panni pro tegendo sedili aurigae in Carpento.

In ejusdem Cistae forulo variarum subducturarum, ex Mardurina videlicet vulpina ac alijs frustra nro 7.

Una ligatura Gosipÿ.

Item, frustella diversa ex Marlibus, omnia antiqua.

Duo reliquaria in nigris listis.

Unum attramentarium ex lamina.

Quaedam vasa fictilia.

Instrumentum pro torquendo serico, cum duabus rotulis.

Duo volumina cereae candelae, in oblonga simplici cista.

Ex papyro deargentato patinae pro apponendis fructibus, nro 63.

Lectus ferreus cum ligulis.

Unum mortariolum, sine pistillo.

Pulvis pro capillis in aliquot chartis.

Bilanx magna, sine ponderibus.

Commune ephipium muliebre, cum omnibus accessorys.

Vitra diversa simplicia, pro varys necessitatibus.

Antiquissimi quatuor sclopi.

Ahenum aeneum cum tripode et operculo itidem cupreo.

Frusta instrumentorum culinaria, scutellae videlicet, sartagine et formae pro pasta, orbes et similia, nro 42.

Cribrum pro aromatibus.

Laboris Anabaptistici *) ex testa dealbata vascula, scaffium, amphorae et his similia, frusta 44.

Coerulea similis materiae et laboris nro 5.

Similis laboris et materiae duae scutellae variegatae.

Flascones, scutellae et amphorae ex lapide nigro, nro 19.

Una scutella viridis testacea, laboris pariter Anabaptistici.

Instrumenta pro oleo olivarum ex lamina, nro 3.

Duae lampades laminae, una alba, cum cornu, altera nigra, cum vitro, Italica.

Unus Corbis cupreus.

Infundibulum cupreum.

Unum cellariolum, vulgo Pincetok, itidem cupreum.

Unum instrumentum pro Csokolada.

Una cuprea autepsa, vulgo tebszi, pro pinsendis tortatis.

Una acerra parva cuprea, cum manubrio.

Una lampadula pendens, aerea.

Una statera ex ferro, cum suo globo, patena et catena.

Duo ahenae cupreae.

*) Magyarúl »új keresztény munká«-nak nevezték.

Flores ex cerata tela varj coloris, in duabus scatulis.

In una scatula tintinabula aerea, vulgo csörgő.

Duae scatulae, scutellulis partim ligneis, depictis, partim ex porcellana factis ferme plenae.

Serae magnae speciales, pro claudendis Portis, nro 7.

Italica Lampas, una.

Una perspectiva magna.

Duo folliculi.

Duo pondera, unum majus, aliud minus, fere nova.

In una scatula par cultrorum artificiose confectorum, et aliae minutiores res.

Formarum pro imprimenda tela frusta nro 9.

Theca pro conservandis Gemmis, instar cordis, vacua.

Cardines et alia feramenta pro Januis, in frustis, nro 16.

Manualis sella pro portandis Podagricis.

Imago B. V. Mariae in lista, cum duabus Janulis.

Cistula atramentaria ex nuce, desuper auricalceis ornamentis adumbrata.

Cistula cum duabus bilancibus pro ponderandis aureis, unacum ponderibus.

Unum cellariolum, vulgo Pincetok, vacuum, cum simplicibus quatuor rotundis lagenis.

Aliud, sex flasconibus angularibus ex Crystallo flava.

Tertium, rotundis, majusculis, novem, minoribus vero duabus.

Quartum, in quo sunt flascones simplices 5; sextus deest.

Una cistula ex nuce.

Duo candelabra pro pariete Triclinj, ex lamina.

Fidiculae, cum suo futerali.

Autepsza, vulgo tepszi ingens, ex cupro, stanno dealbata.

Una Porta ferrea.

Ferreae Tabulae ad fenestras nro 3.

Item, Crates, pariter tres.

Duo Cellariola, vulgo Pincetok; cum aperiri non poterant. ita relictas, nihilominus tamen inventatas.

Infra hospitium Comitelli, sub Propugnaculo Doboló-Bástya dicto.

Unus lectus coeruleus, elegans.

Salis lapides viginti.

Quatuor lambica ex cupro, unum magnum, aliud minus, et duo minora.

Medium vas mellis.

Una mensa lapidea.

Ligna pro lecto campestri.

In Cubiculo Dispensae.

Lapides salis centum et quatuordecim integri.

Cellariola, vulgo Pincetok duo; unum cupreum, aliud ex ligno.

Candelabra stannea duo.

Quinque frusta integra crassae telae pro conficiendis saccis.

Cutes duae bubalinae, non elaboratae.

Octodecim millia clavorum scandulariorum.

Viginti pertices ferri longae et aliae breviores, vulgo sin, decem.

Parva quantitas pisorum.

Unum vasculum burendae.

Sub tecto.

Unus cumulus Prunorum siccorum, trium circiter Cubulorum.

Alter cumulus Pomorum siccorum, circiter totidem Cubulorum.

Retia ingentia pro feris, nro 9.

Latera laridi nro 12.

Apides vero nro 5.

Pomorum in alio cumulo plus-minus Cubuli nro 12.

Candelabra nigra, pro exequijs mortuorum ad Templum, nro 28.

Sedes lignae brachiatae novae, sine obducturis, nro 6,

Tympana magna, aerea, duo,

Repertae sunt adhuc nonnullae in ordine sequenti annotatae et literis distinctae. Et quidem, primo :

In Cubiculo Pedisequarum reperta Cista Litera A. notata, in qua sunt :

Quinque paria tribialium antiquorum, ex filis reticulariter confectorum.

Unum par longarum manicarum muliebrium hyemalium, subducturam in finibus sabellina pelle obductarum.

Unum Camisol ex tela alba, foemineum.

Item, et aliquid de Gosipio.

Una charta filorum ex lana Viennensi flavorum, duae rubrorum, tertia vero alborum.

Unum Camisol inconsutile, ab intus ex serico, coloris castanei, ab extra serico et argento intertextum.

Unum par calceorum muliebrium, violacei coloris, Scofo acu pictorum.

Tria antipendia muliebria ex tela fimbrijs circumducta.

Quinque paria indusiorum foemineorum delicatissimorum.

Velum capillare muliebre Germanicum.

Una theca pulvinaria, ex tela simplex.

Una Cortina ex tela, pro fenestra.

Mappae tres, albis fimbrijs obductae ; una vero simplex, absque fimbrijs.

Opertorium lecti ex Tafotta violacei coloris.

Duo Strophiola non acu picta, alba.

Toga aestivalis, fimbriata, ex tela alba.

Indusium balneatorium.

Tres integrae petiae telae dealbatae.

Item, una integra alia, pro Mappis.

Quatuor frusta Cortinarum antiquarum semisericearum flavarum, subalbe virgatarum.

Item, unum frustum telae, ulnarum nro 16.

Unum frustum rubri panni attriti, ad fenestram.

In Cista coreo nigro obducta, Litera B. signata, in Cubiculo Illustrissimae Dominae Comitissae reperta, sigilloque ipsius obsignata reperiuntur :

Linteamina varia pretiosa, tam acu picta, quam et reticulata, nro 17.

Mappae mensuales ex subtili tela, partim etiam fimbrijs obductae, itidem nro 17.

Mantilia similiter partim acu picta cum serico, partim reticulari labore praeparata, nro 15.

Thecae pro cervicalibus, itidem partim acu pictae cum serico, partim vero reticulari labore confectae, nro 7.

Una duodena Stropholorum mensalium pretiosorum.

Duae petiae telae pro mappis, texturae attalicae.